

Dwa miejsca na podium dla zawodników okręgu Kielce w Pucharze Polski!



Dwa miejsca na podium dla zawodników okręgu Kielce w Pucharze Polski!

W dniu 22 lutego 2025 r. w Pińczowie odbył się Puchar Polski kadetów do 14 lat w wędkarstwie rzutowym - I Puchar Ponidzia.

W zawodach rozegranych po raz pierwszy w nowej formule (tj. równocześnie z Ogólnopolską Halową Olimpiadą Młodzieży w Sportach Wędkarskich rozegraną już po raz dziesiąty w województwie świętokrzyskim; początkowo w Stąporkowie, a od 7 lat w Pińczowie), wystartowało 46 zawodników z 12 okręgów PZW (Bydgoszcz, Gdańsk, Gorzów Wielkopolski, Jelenia Góra, Katowice, Kielce, Konin, Lublin, Opole, Toruń, Wrocław, Zielona Góra).

W tej grupie znalazło się ośmioro zawodników z koła PZW w Busku-Zdroju (Antoni Wilkus, Wiktor Gierczak, Jakub Małek, Aleksandra Marzec, Gabriel Hańcko, Oliwier Kuś, Sebastian Bogacz i Zofia Cerazy), jeden z koła w Rudkach (Szymon Łodej) i jeden z koła Sędziszów Miasto (Oliwier Perepiczko). Dwoje z nich zdobyło miejsca na podium!

Zwycięzcą z bardzo dobrym wynikiem 286,48 pkt został nasz wicemistrz świata w drużynie juniorów i brązowy medalista indywidualnych mistrzostw Polski z 2024 r. - Antoni Wilkus. Na podkreślenie zasługują też rezultaty Antoniego Wilkusa w skishu spinningowym (95 pkt na

100) i w odległości spinningowej ciężarkiem 2 gramy (27,37 m, co było najdłuższym rzutem całych zawodów).

Dużą niespodziankę sprawił nasz młodszy zawodnik, 13-letni Wiktor Gierczak. Dzięki równym wynikom we wszystkich trzech konkurencjach 3-boju spinningowego, w którym klasyfikowani byli kadeci, zajął trzecie miejsce (wynik 265,32 pkt.). Naszych zawodników rozdzielił Jakub Karmański z Katowic.

Tuż za nagradzaną najlepszą szóstką, uplasował się nasz trzeci reprezentant, Jakub Małek (239,80 pkt).

Trofea dla zwycięzców ufundowane przez Okręg PZW w Kielcach oraz sponsora - Wojciecha Kosterę - właściciela salonu zoologiczno-wędkarskiego "Rybka" w Busku-Zdroju, wręczył Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Kielcach ds. Młodzieży Łukasz Pater, Sekretarz Rady ds. Młodzieży Zarządu Głównego PZW Jakub Kameduła i członek tej Rady Marek Brzdąk.

Sędzią głównym Pucharu Polski był sędzia klasy międzynarodowej Jacek Kuza z Buska-Zdroju. Na rzutniach sędziowali z naszego okręgu: Renata Kuza i Piotr Opozda (koło Busko), Joanna Kasprzyk-Pater i Łukasz Pater z koła Ostrowiec Miasto oraz Artur Konieczny z koła Kielce Iskra. W roli trenera naszej młodzieży zadebiutował Mateusz Molisak z koła Busko.

Udział dzieci i młodzieży z Buska-Zdroju w zawodach w wędkarstwie rzutowym wspierany jest ze środków Gminy Busko-Zdrój w ramach zadania publicznego pn. Popularyzacja sportu oraz szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo w dziedzinie wędkarstwa rzutowego.

WYNIKI



25 lutego 2025, 15:00